

Chumhum ApS
C/O Steen Halbye, Kæmpehøjvej 2, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 20 84 39 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Steen Halbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chumhum ApS
C/O Steen Halbye
Kæmpehøjvej 2
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 20 84 39 77
Stiftet: 6. marts 2009
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Elizabeth Rosenkrantz Halbye, Direktør
Steen Halbye, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 668 t.kr. mod 1.335 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -7.891 t.kr. mod 13.553 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	668.437	1.334.868
2 Personaleomkostninger	-1.060.206	-837.404
Driftsresultat	-391.769	497.464
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	435.000	0
Andre finansielle indtægter	1.726.636	16.704.681
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-265.100
Øvrige finansielle omkostninger	-9.661.121	-85.228
Resultat før skat	-7.891.254	16.851.817
Skat af årets resultat	0	-3.299.032
Årets resultat	-7.891.254	13.552.785
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.707.275
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.567.912
Overføres til overført resultat	0	10.277.598
Disponeret fra overført resultat	-11.891.254	0
Disponeret i alt	-7.891.254	13.552.785

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	47.597.885	59.341.074
Andre tilgodehavender	600.795	0
Deposita	43.200	43.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.241.880</u>	<u>59.384.274</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.241.880</u>	<u>59.384.274</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.888	1.157.813
Tilgodehavende selskabsskat	569.967	0
Periodeafgrænsningsposter	32.938	27.996
Tilgodehavender i alt	<u>870.793</u>	<u>1.185.809</u>
Likvide beholdninger	<u>756.378</u>	<u>632.081</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.627.171</u>	<u>1.817.890</u>
Aktiver i alt	<u>49.869.051</u>	<u>61.202.164</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	43.778.193	55.669.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.567.912
Egenkapital i alt	47.978.193	57.437.359
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	35.118	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.195	0
Selskabsskat	0	1.648.338
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	194.719	194.719
Anden gæld	1.651.826	1.921.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.890.858	3.764.805
Gældsforpligtelser i alt	1.890.858	3.764.805
Passiver i alt	49.869.051	61.202.164

1 Oplysninger om dagsværdi**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	55.669.447	1.567.912	57.437.359
Udbetalt udbytte	0	0	-1.567.912	-1.567.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.891.254	4.000.000	-7.891.254
	200.000	43.778.193	4.000.000	47.978.193

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	35.782.229	9.368.108
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-6.542.370	-2.191.080
	2022 kr.	2021 kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	837.600	828.000
Pensioner	210.210	0
Andre omkostninger til social sikring	12.396	9.404
	1.060.206	837.404
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	2.755

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål, hvor der påhviler selskabet en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 55.

Øvrige kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser ved køb af kapitalandele, hvor der påhviler selskabet en samlet forpligtelse på kr. 2,7 mio.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Halbye

Direktør

Serienummer: 012d8d09-1558-47ff-b908-b41f1e65fb75

IP: 85.204.xxx.xxx

2023-06-16 12:35:13 UTC



Hanne Elizabeth Rosenkrantz Halbye

Direktør

Serienummer: 2f17a0e6-b6c2-4808-8988-0e34ba354eef

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-06-18 12:11:55 UTC



Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-18 12:44:08 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-19 03:58:43 UTC



Steen Halbye

Dirigent

Serienummer: 012d8d09-1558-47ff-b908-b41f1e65fb75

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-06-20 14:11:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>